

**15.03.2022: xəbər**

### **Faculty Member of Psychology Department at International Conference**

On March 12-13, 2022, Malak Karimova, Coordinator of the Psychology Department at Khazar University, participated in the 1st International Conference on Child and Adolescent Psychiatry, organized by psychiatrist Azer Bagirov at the Hyatt Regency Hotel.

The conference covered a wide range of issues related to autism and ADHD continued with discussions rich in international experience in this field. Prof. Ayşe Rodopman Arman, Prof. Nadir İsmayilov, Dr. İkrəm Rüstəmov, Dr. Yılmaz Kaplan and other scientists spoke about innovations and current issues in this field.

More information can be found at the following link:

<https://www.youtube.com/watch?v=GpgIL5QTjxE>

### **Psixologiya departamentinin əməkdaşı beynəlxalq konfransda**

2022-ci il martın 12-13-də Xəzər Universiteti Psixologiya Departamentinin koordinatoru Mələk Kərimova psixiatr Azər Bağirov tərəfindən Hyatt Regency hotelində təşkil edilən I Beynəlxalq Uşaq və Yeniyetmə Psixiatriya Konfransında iştirak etdi.

Konfrans autizm və DEHB pozuntuları ilə bağlı geniş məsələləri əhatə edərək, bu sahədə beynəlxalq təcrübələrlə zəngin müzakirələrlə davam etdi. Tədbirdə Prof.Ayşe Rodopman Arman, Prof.Nadir İsmayilov, Dr.İkrəm Rüstəmov, Dr. Yılmaz Kaplan və digər elm adamları çıxış edərək, bu sahədəki yeniliklərə və aktual məsələlərə toxundular.

Ətraflı məlumat aşağıdakı linkdə:

<https://www.youtube.com/watch?v=GpgIL5QTjxE>



I BEYNƏLXALQ  
UŞAQ VƏ YENİYETMƏ  
PSIXIATRIYA KONQRESI

12-13 Mart 2022

Autizm maariflənmə günləri

Autizmdən sağalan uşaqların 50%-dən çoxu  
2 yaşından əvvəl müalicəyə başlayanlardır.

Müalicədən qorxma, gec qalmaqdan qorx.

AzariMed

BALANS

TINORA



# I BEYNƏLXALQ UŞAQ VƏ YENİYETMƏ PSİXİATRİYA KONQRESİ

12-13 Mart 2022



Autizm maariflənmə günləri

Autizmdən sağalan uşaqların 50%-dən çoxu  
2 yaşından əvvəl müalicəyə başlayanlardır.

Müalicədən qorxma, gec qalmaqdan qorx.

 AzəriMed

 BALANS

TINORA